WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI

,Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel’

Nowa Sdl dnia 24.11.2020 r.

Znak pisma: DZP-280-61/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)
dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywne dostawy artykuléw jednorazowego uzytku (przescieradta,
podkiady w rolce, faktuchy itp.) na potrzeby WS SP Z0Z”

1. Dotyczy Pakiet |, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci podktad nieprzemakalny w rolce o szeroko$ci 50cm i perforacji 50cm?
Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Dotyczy Pakiet |, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci podktad nieprzemakalny w rolce o szerokoéci 50cm i perforacji 38cm?
Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci.

3. Dotyczy Pakiet |, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad nieprzemakalny w rolce sktadajacy sie z 1 warstwy bibuty i 1
warstwy? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci.

4. Dotyczy Pakiet |, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty o gramaturze min. 0,02mm? Pozostale wymagania
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Dotyczy Pakiet |, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w kolorze niebieskim? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

6. Dotyczy Pakiet |, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci serwete wykonang z dwuwarstwowego laminatu (wioknina polipropylenowa
+folia PE)? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza




7. Dotyczy Pakiet |, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio zielone lub niebieskie z widkniny polipropylenowej 210x140
(+/- 20cm), w opakowaniu 10szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

8. Dotyczy tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy uzna za spefniony wymog art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jezeli wykonawca ktory
nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz: Tak.

9. Pakiet |, poz. 1

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przescieradet skladanych a'1 szt. i
zapakowanych w opakowanie foliowe a' 10szt.? Czy przescieradet pakowanych a'1 szt. w opakowanie
foliowe oraz dodatkowo pakowanych w woreczek foliowy po 10 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby w jednym woreczku foliowym bylo 10 sztuk, skiadane po
1 sztuce.

10. Pakiet |, poz. 1
Prosimy o wyjasnienie czy jednostkg miary jest szt. czy opakowanie a'10 szt.?
Odpowiedz: Jednostka miary jest 1 sztuka.

11. Pakiet |, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci podktad higieniczny na rolce o diugosci 25 mb?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

12. Pakiet |, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za podklad na rolce o diugosci 25mb z przeliczeniem wymagane;
ilosci na 1 200 rolek o dtugosci 25m.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

13. Pakiet |, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci podktad higieniczny o wymiarach 50 cm x 50 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

14. Pakiet |, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za podkiad na rolce o dtugosci 50mb z przeliczeniem wymagane;
ilosci na 4 000 rolek o diugo$ci 50m.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

15. Pakiet |, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za podkiad na rolce o dtugosci 40mb z przeliczeniem wymaganej
ilosci na 1 750 rolek o dtugosci 40m.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

16. Pakiet |, poz. 5
Czy zamawiajacy miat na mysli medyczne spodenki jednorazowego uzytku ,z otworem” przeznaczone

do badania kolonoskopii?
Odpowiedz: Tak.




17. Dotyczy Pakiet |, poz. 6

Czy zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ wyceny ochraniaczy na buty w opakowaniu a'100 z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci na 10 opakowari a'100 sztuk j. w sumie 1 000 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

18. Dotyczy Pakiet |, poz. 7

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wyceny fartucha foliowego przedniego w opakowaniu a'100 z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci na 600 opakowar a'100 sztuk tj. w sumie 60 000 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

19. Dotyczy Pakiet |, poz. 8

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wyceny podkladow jednorazowego uzytku w opakowaniu a2d z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci na 2 200 opakowar a'25 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

20. Pakiet |, poz. 9

Czy zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie serwety jednorazowego uzytku bez dziury w kolorze
niebieskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

21, Pakiet |, poz. 10

Prosimy Zamawiajacego o informacje jaki model ma mie¢ koszula oraz z wiokniny o jakiej gramaturze
maja zosta¢ wykonane koszule dla pacjentow jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okre$la modelu oraz gramatury.

22, Pakiet 1 pozycja 1
Czy Zamawiajacy ma na my$li przeécieradio skladane pojedynczo w opakowaniu a'10szt?
Odpowiedz: Tak.

23. Pakiet 1 pozycja 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'10 sztuk, czyli 8000 op. po 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

24, Pakiet 1 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci podktad higieniczny w rozmiarze 33 cm na 50 cm w rolce 25 mb?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

25. Pakiet 1 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci podktad higieniczny w rozmiarze 50 cm na 50 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

26. Pakiet 1 pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na obuwie wykonane w folii o grubosci 0,018mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

27. Pakiet 1 pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na obuwie wykonane z widkniny polipropylenowej o gramaturze
40g/m2 z warstwg antyposlizgowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga, poniewaz nie okresla gramatury.




28. Pakiet 1 pozycija 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'100 sztuk, czyli 10 op. po 100 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

29. Pakiet 1 pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci podkiad 5 warstwowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

30. Pakiet 1 pozycja 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'25 sztuk, czyli 2200 op. po 25 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

31. Pakiet 1 pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci serwety w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

32. Pakiet 1 pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci serwete wykonang z dwuwarstwowego laminatu (wiéknina polipropylenowa +
folia PE) o gramaturze 60 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

33. Pakiet 1 pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjentow z wiokniny SMS w rozmiarze uniwersalnym o dtugosci
110cm i obwodzie 140cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

34. Pakiet 1 pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci koszule dla pacjentow z widkniny polipropylenowej w rozmiarze
uniwersalnym o diugosci 120 cm i obwodzie 140cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

35. Pakiet |, poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

36. Pakiet |, poz.2

Czy zamawiajacy dopusci podktad 33 cm szerokosci x 50 cm perf., 25 m.b.,50 sztuk w roli, wykonany
z 2 x warstwa bibuly i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2, 80 szt. w roli?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

37. Pakiet |, poz.2-4
Czy zamawiajacy dopusci wycene za rolke z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

38. Pakiet |, poz.7
Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 200 szt. na rolce z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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39, Pakiet |, poz. 1-4,7

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-4,7 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$| ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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